

CONTRACT Nr.64
privind achiziția de valoare mică
I PARTEA GENERALĂ

*Obiectul achiziției: **Materiale de construcție și de uz gospodăresc***

Cod CPV: 44110000-4

“01” iulie 2026

or. Ștefan Vodă
(localitatea)

Prestatorul de bunuri	Autoritatea contractantă
S.R.L. "CORINA CRECIUN LUX", reprezentată prin administrator Natalia CRECIUN , care acționează în baza Statutului , denumit în continuare <i>Prestator</i> , cu număr de înregistrare IDNO 1025608001201, pe de o parte,	IMSP Spitalul Raional Ștefan Vodă , reprezentată prin directorul interimar – Mihail MALACHI , care acționează în baza Regulamentului , număr de înregistrare 1003608150228 data înregistrării de stat 18.12.2003 denumit în continuare <i>Beneficiar</i> , pe de altă parte,

ambii denumiți în continuare *Părți*, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea **Materiale de construcție și de uz gospodăresc** denumite în continuare **Bunuri**, conform procedurii de achiziții publice de valoare mică.
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:

- a) Specificația de preț – anexa 1;
- b) *alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc.*
- c. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Beneficiar, Prestatorul se obligă prin prezentul contract să livreze Beneficiarului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Beneficiarul se obligă prin prezentul contract să plătească Prestatorului, în calitate de contravaloare a prestării Bunurilor, prețul Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

- 1.1. Prestatorul își asumă obligația de a presta Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.
- 1.2. Beneficiarul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile prestate de Prestator.
- 1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin respectarea documentelor normative și standardelor de stat ale căror cerințe trebuie respectate la momentul prestării bunurilor.

2. Termeni și condiții de prestare

- 2.1 Livrarea/Prestarea Bunurilor se efectuează de către Prestator în termenele prevăzute de graficul de livrare/prestare.
- 2.2 Documentația de însoțire a Bunurilor include:

a) Factura fiscală (original),

2.3 Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Beneficiarului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA constituie –

26 572,67 MDL (Douăzeci și șase mii cinci sute șaptezeci și doi lei 67 bani)

3.3. Metoda și condițiile de plată de către Beneficiar vor fi: **în termen de 30 zile calendaristice de la prezentarea Facturii fiscale.**

3.4. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile se consideră predate de către Prestator și recepționate de către Beneficiar dacă:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificația la prezentul Contract și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde documentelor normative și standardelor de stat.

4.2. Prestatorul este obligat să prezinte Beneficiarului un exemplar original al facturii fiscale odată cu prestarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Prestator a prezentei clauze, Beneficiarul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.3 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Bunurile prestate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

5.2. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în Republica Moldova.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Prestatorul se obligă:

a) să presteze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;

b) să anunțe Beneficiarul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 2 zile calendaristice, prin telefon sau notificare prin *e-mail*, despre disponibilitatea prestării Bunurilor;

c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea bunurilor de către Beneficiar în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

d) să asigure integritatea și calitatea bunurilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Beneficiar.

6.2. În baza prezentului Contract, Beneficiarul se obligă:

a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a bunurilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

b) să asigure achitarea bunurilor prestate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Circumstanțe care justifică neexecutarea contractului

7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de circumstanțe care justifică neexecutarea contractului (*războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților*).

7.2. Partea care invocă clauza circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului.

7.3. Survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un aviz de atestare, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7.4. În cazul în care în circumstanțele care justifică neexecutarea contractului, acesta se modifică prin acordul adițional, inclusiv modificarea termenilor de executare, în cazul unei executări ulterioare a contractului. Când se execută pct.7.1 și pct. 7.3, părțile modifică contractul prin acord - adițional, privind neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiunilor, inclusiv modificarea termenilor în cazul suspendării și executării ulterioare a contractului.

8. Rezoluțiunea

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral de către:

- a) Beneficiar în caz de refuz al Prestatorului de a presta Bunurile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Beneficiar în caz de nerespectare de către Prestator a termenelor de prestare stabilite;
- c) Prestator în caz de nerespectare de către Beneficiar a termenelor de plată a Bunurilor;
- d) Prestator sau Beneficiar în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3 Beneficiar are dreptul de a rezolvi unilateral contractul în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

- a) contractantul se afla, la momentul atribuirii lui, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 19 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;
- b) contractul a făcut obiectul unei modificări substanțiale care necesita o nouă procedură de achiziție publică în conformitate cu art. 76 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;
- c) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești naționale sau, după caz, internaționale.

8.4. Partea inițitoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de 10 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.5. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 10 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițitoare va iniția rezoluțiunea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor prestate sunt înaintate Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Prestatorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea Bunurilor prestate sunt înaintate Prestatorului în termen de 5 zile de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Prestatorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 10 zile de la data primirii acestora și să comunice Beneficiarului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Prestatorul este obligat, în termen de 10 zile, să presteze suplimentar Beneficiarului cantitatea neprestată de Servicii, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Prestatorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întârziere sunt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Pentru prestarea cu întârziere a Bunurilor, Prestatorul poartă plata despăgubirii în valoare de 0,5% din suma Bunurilor neexecutate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 1% din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întârzierea depășește 10 zile, Prestatorul prezintă Beneficiarului o explicație în formă scrisă.

10.2. Pentru achitarea cu întârziere, Beneficiarul poartă plata despăgubirii în valoare de 0,5% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 1% din suma totală a prezentului contract.

10.3. Prima zi lucrătoare ulterioară datei ce constituie termenul limită de prestare, precum și, termenul limită de achitare se consideră zi lucrătoare de întârziere.

10.4. Suma penalității calculate Prestatorului conform prezentului Contract poate fi dedusă (reținută) de către Beneficiar din suma plății pentru Bunurile prestate.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Prestatorul are obligația să despăgubească Beneficiarul împotriva oricărui:

- a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și
- b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către Beneficiar.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.4. Prezentul Contract în cazul în care este semnat electronic, de către ambele părți, acesta este remis în mod automat prin mijloacele electronice, dar în cazul când contractul este semnat olografic se întocmește în două exemplare în limba română, câte un exemplar pentru Prestator și Beneficiar.

12.5. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare la data înregistrării la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanțelor, în cazul în care sursele financiare se alocă din bugetul de stat/bugetul local, sau la data semnării sau la o altă dată ulterioară indicată în acest contract în cazul în care gestionarea surselor financiare nu se efectuează prin intermediul sistemului trezorerial.

12.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una dintre părți.

12.7. Pentru confirmarea celor menționate, părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate, fiind valabil până la **31.12.2026**.

II. CONDIȚIILE SPECIALE A CONTRACTULUI

RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

Prestatorul	Beneficiarul
S.R.L. "CORINA CRECIUN LUX"	IMSP Spitalul Raional Ștefan Vodă
Adresa poștală: MD-4201, ȘTEFAN VODĂ, or. Ștefan Vodă, 31 August, 3, ap.(of.) 28	Adresa poștală: MD-4201 or. Ștefan Vodă str. N. Testimițanu 1
Telefon: 069681872	Telefon: 067925656; 078924722
e-mail:	e-mail: erudenco586@gmail.com
Cod fiscal: 1025608001201	Cod fiscal: 1003608150228
B.C. "Moldindconbank" S.A. Sucursala Ștefan Vodă	Banca: Ministerul Finanțelor - Trezoreria Regională Centru Ștefan Vodă
Cod: MOLDM2X370	Cod: TREZMD2X
IBAN: MD39ML022510000000005146	IBAN: MD82TRPCCM518430B00233AA

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Prestatorul de Bunuri/Servicii:

Beneficiarul:

S.R.L. "CORINA CRECIUN LUX"

IMSP Spitalul Raional Ștefan Vodă

_____ **Natalia CRECIUN**

_____ **Mihail MALACHI**

SPECIFICAȚII DE PREȚ –
Materiale de construcție și de uz gospodăresc

Nr. d/o	Denumirea Bunurilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)
Cod CPV: 44110000-4 Materiale de construcție					
1	Cuie L-150mm (25kg)	Kg	0,758	24,90	18,87
2	005006 Surub 3,5x41 p/u lemn (BAUX)	Buc	50	0,15	7,50
3	023016 Ancora 10x150 cu piulita	buc	10	11,50	115,00
4	Plinta PVC PLG-0040	Buc	10	39,00	390,00
5	20108 Teava PPR armata PN20 d.20x2,8mm MPN	m	12	10,50	126,00
6	Cot 45 PN25 d.20, 93-30624	Buc	4	2,95	11,80
7	Racord cu piulita 20x1/2, 93-31426	buc	2	29,50	59,00
8	Cot cu talpa 20x1/2F, 53-61102	Buc	3	19,50	58,50
9	Cot 90 PN25 d.20, 93-30602	buc	5	1,75	8,75
10	Teu PN25 d.20, 93-30702	buc	2	2,90	5,80
11	Mufa PN25 D.20, 93-30402	Buc	3	1,70	5,10
12	CG551180, PERIE UNIV. SMART COLOR BASIC-80MM (M.PLASTIC)	Buc	2	25,00	50,00
13	DILUANT CHETON-650 0,9 , 381400100	Buc	2	69,90	139,80
14	EMAIL ALC PREMIUM UNIVERSAL (COLORIKS) 2,7 KG VERDE-APRINS, 320810900	buc	2	245,00	490,00
15	EMAIL ALC PREMIUM (COLORIKS) 2,7 KG SUPER ALB, 320810900	Buc	1	274,50	274,50
16	0470033 ##Banda mascare 36mm*33m exterior suprafete	buc	1	29,00	29,00
17	35019 Валик HARDY ELITAKOLOR 18cm с ручкой	Buc	1	63,90	63,90
18	003003 Surub 3,5x25 p/u metal (BAUX)	Buc	50	0,10	5,00
19	GRUND GF-021 2 IN 1 0.9 KG SUR "GAMA-COLOR" , 320810900	Buc	1	84,50	84,50
20	350022 Vops. ext. EUROSTIL 14kg	Buc	1	715,00	715,00
21	24334 Banda teflon, 19mmX0.2mmX20m, galbena	Buc	1	19,00	19,00
22	Cot 90 PN25 d.20, 93-30602	Buc	12	1,75	21,00
23	Cot cu talpa 20x1/2F, 53-61102	Buc	1	19,50	19,50

24	Curba de ocolire PN25 d.20, 93-30902	Buc	1	7,70	7,70
25	Manjeta cauciuc d15	Buc	1	1,00	1,00
26	VOPSEA DE ALUMINIU COLORIKS 0.75 L, 320810900	Buc	3	105,00	315,00
27	Manjeta	Buc	4	1,00	4,00
28	132022 Vopsea Valconi Maro 2.25 kg/3	Buc	1	199,90	199,90
29	COLORANT SUPERCONCENTRAT N E-71 ALAMA 120 ML(COLORIKS), 32064980	Buc	1	29,90	29,90
30	COLORANT SUPERCONCENTRAT N E-32 CRIN ROZ 120 ML(COLORIKS), 32064980	Buc	1	26,90	26,90
31	135601 Diluant Valconi 950 ml	Buc	1	64,90	64,90
32	EMAIL PF-115 2.7 KG ALBA CA ZAPADA (GAMA-COLOR),	Buc	1	219,90	219,90
33	610082 Vops. int. ROMANITA 14kg	buc	2	345,00	690,00
34	12646 Муфта латунь 1/2, Emirplast	Buc	1	29,00	29,00
35	0730400 Niplu alama MM 1/2	Buc	1	10,50	10,50
36	7002 Burghiu pentru sticla si ceramica cu nitrura de titan 6mm	Buc	1	74,50	74,50
37	SUPER EMAIL "FARBIS" 2,5 L ROSU-CAFENIU , 32089091	buc	1	417,00	417,00
38	6000121 Glet int. Satroc 5 kg	Buc	1	145,90	145,90
39	008004 Surub 4,2x25 cu cap plat si saiba, met 2,0mm zincat (BAUX)	Buc	100	0,25	25,00
40	Vopsea acrilica 14kg	Buc	3	443,00	1329,00
41	029021 Diblu 6x40 mont. rapida cu bord._200 buc. (cutie)	Buc	40	0,40	16,00
42	132107 Valconi vopsea 0.750 kg brun	Buc	1	69,90	69,90
43	35043 Trafalet HARDEX MIDI 10cm h.11mm d30mm cu maner d6mm. 42cm	Buc	1	37,00	37,00
44	431922 2.25L Valconi Maro-Roscat / 3	Buc	1	205,00	205,00
45	Пакля	Buc	1	15,00	15,00
46	029022 Diblu 6x60 mont. rapida cu bord._200 buc (cut)	Buc	20	0,60	12,00
47	029022 Diblu 6x60 mont. rapida cu bord._200 buc (cut)	Buc	60	0,60	36,00
48	3001 Burghiu pentru beton SDS plus 6.00mm 100/160mm 3001	Buc	1	24,50	24,50
49	14597 Scoaba 7mm rotunda alba (50buc) MegaWatt	Buc	1	9,00	9,00
50	В4 Л90 сосна белая упак с держ (Проф алюм)	Buc	2	69,90	139,80
51	B2608619768 DISC DE TAIERE STANDARD 125X22.23X1 METAL BOSCH	Buc	10	13,00	130,00

52	ROTBAND 25KG	sac	2	139,38	278,75
53	EMAIL PF-115 0.8 KG AZURIE "NOVA" , 320810900	Buc	1	57,90	57,90
54	VOPSEA 3 IN 1 (EF.CIOCAN) FARBIS DARK BROWN 0,75 L F 1317, 32089091	Buc	3	147,00	441,00
55	SOLUTIE (LUCIRE) MARCA B (INLOC. WH-SPIRIT) 0,9 FARBIS F-6,320810100	Buc	1	84,90	84,90
56	Решетка ERA 1515RC	Buc	1	19,50	19,50
57	1724C - Grilaj de ventilatie 17x24	Buc	2	27,90	55,80
58	ETANSANT ACRILIC ALB SMART FIX 500GR, 32141010	Buc	1	25,50	25,50
59	141430 CHAMPION UNIV. galben-deschis 400ml (RAL 1003)	Buc	2	71,90	143,80
60	1224SGS Banda armata rosie 48mm*10m SGS	Buc	1	19,50	19,50
61	KNAUF TENCUIALA MEC.IPSOS 25KG - MP 75	sac	1	145,00	145,00
62	Linoleum	M ²	24	150,00	3600,00
63	E OSB 3 6MM (2.5X1.25)	Buc	2	210,00	420,00
64	Var hidratat stinsVar hidratat stins	kg	50	14,00	700,00
65	Linoleum	M ²	12	139,00	1668,00
66	Ciment M500 40kg	sac	3	128,00	384,00
67	Var hidratat stins	kg	40	14,00	560,00
68	Plinta PVC PLG-0029	Buc	6	39,00	234,00
69	CG551180, PERIE UNIV. SMART COLOR BASIC-80MM (M.PLASTIC)	Buc	1	25,00	25,00
70	B4 Л90 дуб серый с держ (Prof alum)	Buc	2	69,90	139,80
71	029021 Diblu 6x40 mont. rapida cu bord._200 buc. (cutie)	Buc	50	0,40	20,00
72	SOLUTIE "LUCIRE" MARCA A 0,9 , 320810100	Buc	1	39,00	39,00
73	747 Banda adeziva din hirtie 48mm/40m	Buc	1	33,00	33,00
74	Conectoare PLG	Buc	13	7,30	94,90
75	EMAIL PF-115 2.7 KG ALBA "NOVA" , 320810900	Buc	1	184,90	184,90
76	19036 Sifon flexibil, 1-1/4 x d.40/50 alungit, G216, ANIPLAST	Buc	1	69,00	69,00
77	50 cm M10-PEX-B furtun 2buc	Buc	1	85,90	85,90
78	350012 Vops. int. EUROTON LAV 1.4kg	buc	1	89,90	89,90
					16 620,87

Cod CPV 39720000-5 Materiale de uz gospodăresc					
1	53268 Furtun apa p/u robinete 1/2F inox 100cm lung	buc	1	73,00	73,00
2	53262 Furtun apa (ac scurt) 1/2F inox 100cm NEOPERL	buc	1	79,00	79,00
3	808 - Robinet p/u bucatarie INOX	buc	1	445,00	445,00
4	27199 Baterie pentru chiuveta, mono-comanda, inox, RUBANO	buc	1	149,00	149,00
5	40 cm FF PEX-B furtun flex. apa	buc	1	44,50	44,50
6	Розетка ELECTRO HOUSE EH-2145	buc	3	27,90	83,70
7	893 Robinet p/u bucatarie	buc	10	309,00	3090,00
8	24474 Robinet coltar, 1/2M x 1/2M (cut. 2buc)	buc	3	59,90	179,70
9	Conectoare IDEAL	buc	17	6,00	102,00
10	PAN-B-181 Robinet p/u lavuar	buc	1	339,50	339,50
11	PED-B-181 Robinet p/u bucatarie	buc	1	377,90	377,90
12	835-2109 Robinet p/u bucatarie, 15cm	buc	1	289,00	289,00
13	C041/M Inchizatori p-u usi (Maner cu sild, 72mm arama)	buc	1	133,00	133,00
14	1202G Sifon gofrat 850mm 65*50	buc	5	40,50	202,50
15	3095 04-Robinet cu filtru 1/2 x 1/2 Genebre	buc	2	87,00	174,00
16	27606 Шланг газовый MF 1/2, желтый, 150cm, MPN	buc	1	87,00	87,00
17	16552 Bara p/u baie 3m ALB/ALBASTRU/ROZ	buc	1	95,00	95,00
18	4127 MAD22-5-032-C-30, INTRERUPATOR DIFERENTIAL AVDT 32 C32 30mA IEK	buc	1	267,00	267,00
19	4124 MAD22-5-016-C-30, INTRERUPATOR DIFERENTIAL AVDT 32 C16 30mA IEK	buc	1	269,00	269,00
20	Заглушка латунь 3/4"В 48835	buc	1	19,00	19,00
21	00000370 Cheie reglabila rosie Nr.1.5 ***54-28	buc	1	147,00	147,00
22	Robinet butoi	buc	1	85,00	85,00
23	1078-1108-033 Set p/u cabina-dus	buc	1	99,00	99,00
24	CALDARE PATRATA 5 L TRANSP. CU CAPAC THRACE	buc	2	33,00	66,00
25	Carte capcana mare	buc	2	15,00	30,00
26	14648 lighean rotund 12L (f.durabil)	buc	1	64,50	64,50
27	SP020 faras cu lamela de cauciuc	buc	1	15,90	15,90
28	CALDARE 10 L ALBA CU CAPAC THRACE	buc	1	45,90	45,90

29	IN - 199 (H11027232) Caldare 26cm 450gr	buc	1	67,90	67,90
30	3275 Caldare 12 L	buc	2	34,90	69,80
31	30952010 PILE ELECTR. K9V LR9 XTRALIFE KODAK 1 buc	buc	1	59,00	59,00
32	Lant subtire	m	4	7,00	28,00
33	80 cm FF PEX-B furtun apa	buc	2	55,00	110,00
34	Scara	buc	1	1070,00	1070,00
					8 456,80
Cod CPV 42650000-7 Unelte manuale pneumatice sau cu motor					
1	857130 Masina de insurubat 18Vm 40Nm Profmet	buc	1	1495,00	1495,00
					1495,00
TOTAL MDL					26 572,67

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Prestatorul de Bunuri/Servicii:

Beneficiarul:

S.R.L. "CORINA CRECIUN LUX"

IMSP Spitalul Raional Ștefan Vodă

_____ **Natalia CRECIUN**

_____ **Mihail MALACHI**